
20220407 SPITAL INEU PACHET PAPETARIE

I.D.: 70978083

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.091,35 RON - 2.091,35 RON

Descriere: SPITAL INEU 04.07.2022 PACHET ECONOM HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP (2500 coli + set pix Tratto) : 15 X 110 = 1650 SET ECONOM CORECTOR FLUID CU BURETE (2buc/set): 5 X 12,5 = 62,5 PACHET ECONOM BIBLIORAFT PLASTIC 8CM (2BUC/PAC): 6 X 16,2 = 97,2 SET ECONOM DOSAR SINA PLASTIC (10 BUC/SET) : 5 X 6,9 = 34,5 PACHET ECONOM FOLIE DOCUMENT A4 (2SET/PAC): 5 X 17 = 85 SET ECONOM CAPSE NR. 24/6 (2 buc/set): 5 X 2,2 = 11 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU: 15 X 3,45= 51,75 SET ECONOM AGRAFE BIROU 77 MM 100 buc/cutie (2buc/set): 1 X 16,8 = 16,8 SET ECONOM CAIET A4 SPIRA HERLITZ 70 FILE MATE/DICTANDO (5buc/set): 1 X 23,1 = 23,1 SET ECONOM DOSAR SINA RO (10 BUC/SET): 5 X 6,5 = 32,5 SET ECONOM AGRAFE MARI 50 MM (2buc/set: 3 X 9 = 27
